

UNDANGAN TENDER

Nomor: 8/und/pokjaULP/IV/2022

Menindaklanjuti Peraturan Direksi Perusahaan Umum Daerah Tirta Kanjuruhan Nomor 10 Tahun 2019 Tentang Petunjuk Teknis Pedoman Pengadaan Barang/Jasa Perusahaan Umum Daerah Tirta Kanjuruhan yang disusun berdasarkan Peraturan Bupati Malang Nomor 6 Tahun 2019 Tentang Pedoman Pengadaan Barang/Jasa Perusahaan Umum Daerah Tirta Kanjuruhan, maka Pokja ULP Perumda Tirta Kanjuruhan akan melaksanakan Tender dengan Sistem Gugur untuk paket pengadaan barang sebagai berikut:

1. Paket Pekerjaan

Nama paket pekerjaan : Pengadaan Pipa dan Acessories Sambungan Rumah Sebanyak

4.725 SR.

Lingkup pekerjaan : Perumda Tirta Kanjuruhan

Nilai total HPS : Rp. 4.314.855.000,00 (Empat milyar tiga ratus empat belas Juta

delapan ratus lima puluh lima ribu rupiah)

Sumber pendanaan : RKA Perumda Tirta Kanjuruhan Tahun Anggaran 2022

2. Persyaratan Peserta Mendaftar (menunjukan berkas asli dan menyerahkan copy):

a. Peserta yang berbadan usaha harus memiliki surat ijin usaha : sesuai perizinan yang berlaku dengan Kualifikasi Non Kecil;

b. Memiliki NIB dengan KBLI 46599/46591/46900/26511 dan pengalaman sesuai bidang paket yang dilelangkan palingsedikit 1 (satu) pekerjaan sebagai Penyedia dalam kurun waktu 4 (empat) tahun terakhir.

c. NPWP Perusahaan.

3. Pelaksanaan Pengadaan

Tempat dan alamat : Kantor Perumda Tirta Kanjuruhan

Jl. Raya Kebonagung No. 115 Pakisaji - Malang

Website : perumdatirtakanjuruhan.com

4. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan

No	Kegiatan	Hari/Tanggal	Waktu
a.	Pendaftaran dan Pengambilan	Selasa/26 April 2022 s.d	09.00 WIB s.d. 13.00 WIB
	Dokumen Pengadaan	Sabtu/30 April 2022	09.00 WIB s.d. 12.00 WIB
b.	Pemberian Penjelasan	Senin/ 09 Mei 2022	09.00 WIB s.d. 10.00 WIB
C.	Pemasukan Dokumen Penawaran	Senin/ 09 Mei 2022	10.30 WIB s.d. 13.00 WIB
		Selasa/10 Mei 2022	09.00 WIB s.d. 13.00 WIB
		Rabu/11 Mei 2022	09.00 WIB s.d. 13.00 WIB
		Kamis/12 Mei 2022	09.00 WIB s.d. 13.00 WIB
		Jum'at/13 Mei 2022	09.00 WIB s.d. 10.00 WIB
d.	Pembukaan Dokumen Penawaran	Jum'at/ 13 Mei 2022	10.30 WIB s.d selesai
e.	Evaluasi Dokumen Penawaran	Jum'at/13 Mei s.d	
		Senin/16 Mei 2022	
f.	Pengumuman Pemenang	Selasa/17 Mei 2022	
g.	Masa Sanggah	Rabu/18 Mei s.d.	
		Jum'at/20 Mei 2022	
h.	Penerbitan SPPBJ	Sabtu/21 Mei 2022	

- 5. Undangan ini berlaku bagi penyedia yang telah terdaftar dalam Daftar Penyedia Mampu (DPM) Perumda Tirta Kanjuruhan.
- 6. Pendaftaran dan pengambilan Dokumen Pengadaan dapat diwakilkan dengan membawa tanda pengenal dan surat tugas/kuasa dari direktur utama/pimpinan perusahaan.
- 7. Seseorang dilarang mewakili lebih dari 1 (satu) perusahaan dalam mendaftar dan mengambil Dokumen Pengadaan.
- 8. Dokumen Pengadaan dapat diambil dalam bentuk cetakan dan/atau softcopy.
- 9. Sistem Penyampaian Dokumen Penawaran, yakni :
 - > Sistem penyampaian dokumen penawaran adalah dengan sistem satu sampul.
 - ➤ Dokumen penawaran dibuat dalam rangkap 2 (dua); 1 (satu) asli dan 1 (satu) fotocopy dimasukkan kedalam sampul diberi tanda "Asli" untuk yang asli, "Copy 1" untuk fotocopy. Keduanya dimasukkan kedalam 1 sampul.
 - > Semua dokumen penawaran dan kelengkapannya dimasukkan ke dalam satu sampul besar dan tertutup. Pada sampul luar dicantumkan alamat pengguna barang/jasa.
 - > Sampul penawaran harga ditutup rapat dan diberi tanda sebagaimana contoh.

Contoh Sampul Bagian Depan :

DOKUMEN PENAWARAN

Pengadaan dan Acessories Pipa Sambungan Rumah Sebanyak 4.725 SR.

Kepada Yth.
POKJA ULP PENGADAAN BARANG/JASA
PERUSAHAAN UMUM DAERAH TIRTA KANJURUHAN
JI. Raya Kebonagung No.115, Pakisaji – Malang65162
JAWATIMUR

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Malang, 26 April 2022

POKJA ULP PERUMDA TIRTA KANJURUHAN